Domini nostri Iesu Christi, quatenus et

hic fructum bonae aclionis percipiant, et

apud districtum Iudicem praemia aeternae

pacis inveniant. Amen.
Aieundri pp Ego Alexander catholicae Eccl. episc.

ei s. n. Ecc Ego Ubaldus Osliensis episc.

Ego Bernardus Portuensis et S. Rufi-

nae episc.

Ego Gualterius Albanensis episc.

Ego Ubaldus presbyter cardinalis tituli

S. Crucis in Hierusalem.

Ego Ioannes presbyter cardinalis tituli

Sanctae Anastasiae.

Ego Guillelmus presb. card, tituli S.

Petri ad Vincula.

Ego Iacintus diac. card. tit. S. Mariae

in Cosmedin.

Ego Otto diaconus card. S. Nicolai in

Carcere Tulliano.

Ego Boso diaconus cardinalis Ss. Cos-

mae et Damiani.

cardiaalium

ubscriptiones

ROMANUM An. C. 116*

Ego Cintius diaconus cardinalis Sancii

Adriani.

Ego Petrus diaconus cardinalis Sancti

Eustachii iuxta Templum Agrippae.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii

ad Velum Aureum.

Datum apud Clarummontem per ma-

num Hermanni S. R. E. subdiac. et

not., xvn kal. iul., indict. xm, incanì,

dom. anno mclxv, pontificatus vero do-

mni Alexandri PP. Ili anno vi.

Dat. die 15 iunii anno Domini 1165,

pontif. anno vi.

XXI.

Confirmatìo honorum omnium pertinen-

tium ad monasterium S. Savini Tarbien.

dioecesis (1).

SUMMARIUM

Exordium (quod omiliitur). — Bona mona-

steri continuai, in quibus propriis nomi-

nibus plura hic enumerantur : — Cutn

iure decimarum,— Et universis quae idem

monasterium ab antiquo pacifice possidet.

— Alexundri PP. et S. R. Ecclesiae sub-

scriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, di*

lectis finis, Deusdet electo Sancti Savini,

einsque fratribns tam praesentibus quamfu-

turis, regnlarem vitam professis, in perpe-

tuum.

Quoties illud a nobis petitur, etc. In Exordium.

quibus haec propriis duximus exprimenda

vocabulis: caslrum ipsum, in quo idem

monasterium situm est, ecclesiam Sancti Bon» mona-

I
• mi i d sleriieonttrmal,

loannis cum villa de Bencus cum perti- in quii,u , pto-

nentiis suis, ecclesiam Sancti Martini de P riis nominibUB

. . .. . „ . plura hic enu-

Anssans cum omnibus, quae intra eius- merantur:

dem terminos idem monasterium habet,

ecclesiam Sancti Martini de Cauteres cum
balneis, et quidquid in valle ipsa vel in

aestivis habetis, capellam Sancti Andrea?

de Solon, villani de Nestalas cum terrainis

(1) Ex Gali. Christ., novae edit. tom. i, inter

Instrum. Eccl. Tarbien., num. vili,
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Cam Iure de-

Et uniTenii

quae idem mo-
nasterium ab